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                                             ODPOWIEDZI NR 1  NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
      Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Skarżysko-Kamienna prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY SKARŻYSKO-KAMIENNA’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 2.11.2020 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 603888-N-2020. 



Pytanie 1. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ? 
Odpowiedź 1. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej. 

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? 
Odpowiedź 2. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie ma zawartych aneksów akcji promocyjnych lojalnościowych,  które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ. 

Pytanie 3. 
Wykonawca prosi o podanie numerów Punktów wyjścia które są umieszczone przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD. 
Odpowiedź 3. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający wszelkie informacje dot. punktów poboru zostały zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ. 

Pytanie 4. 
Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie łącznego wolumenu paliwa gazowego było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego. 
Odpowiedź 4. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający nie wyraża zgody aby zwiększenie łącznego wolumenu paliwa gazowego było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego. 


Pytanie 5. 
Wykonawca prosi o usunięcie kar umownych. 
Odpowiedź 5. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie wyraża zgody  na usunięcie kar umownych. 

Pytanie 6. 
Czy termin płatności za faktury VAT to 14 dni od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź 6. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający nie wyraża zgody aby płatność faktury VAT wynosiła 14 dni od daty wystawienia faktury. 

Pytanie 7. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów w IPU tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały podpisania aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT czy podatku akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzja administracyjną jest naruszeniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa. Ponadto nie wyrażenie zgody na zmianę np. stawki podatku VAT, czy opłat dystrybucyjnych naraża Wykonawcę na ryzyko związane z pokryciem różnicy wynikającej ze zmiany stawek i narusza zasadę równego traktowania stron postępowania.
Odpowiedź 7. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 
W razie zmiany cen podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych Zamawiający podpisze aneks. 
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